

Armas kannatav Ukraina rahvas ning Kirikute ja Religioossete Organisatsioonide Nõukogu kõik liikmed ja esindajad

Viimased aastad on olnud teile ränkade katsumuste ja kannatuste aeg. Lähiajal täitub juba 1000 päeva Venemaa täiemahulise sõjalise agressiooni algusest Ukraina riigi ja rahva vastu. Miljonid inimesed on pidanud põgenema sõjategevuse eest oma kodudest või ka kodumaalt, paljud on kaotanud oma lähedasi nii tsiviilisikute kui ka oma kodumaa kaitsjate seast. Sõjategevus on toonud palju valu, pisaraid ja hävingut tervele Ukraina rahvale, sealhulgas inimestele kõigist religioonidest.

Eestimaa kristlased on Ukraina eest palvetanud esimesest täiemahulise sõja päevast alates, kui Eesti Kirikute Nõukogu liikmeskirikute esindajad kogunesid oikumeenilisele palvusele 24. veebruaril 2022, et tähistada Eesti Vabariigi iseseisvuspäeva, mis võttis Ukrainas alanud sündmuste valguses teistsuguse varjundi. Oleme Eesti Kirikute Nõukogu ühisavalduses mõistnud sõjategevuse hukka ja kutsunud oma kaasmaalasi üles palvele.

Eestimaa kristlasi ühendava koguna soovime teile kinnitada, et me jätkuvalt palvetame teie eest. Palvetame nii jumalateenistustel kui ka isiklikes palvetes õiglase rahu eest, palvetame nende eest, kes on leinas, ja nende eest, kes on pidanud lahkuma oma kodudest. Me palvetame, et sellel raskel ajal te kogeksite, et „Issand on ligi neile, kes on murtud südamelt ja päästab need, kellel on rusutud vaim.“ (Ps 34:19). Me palume, et te leiaksite lohutust ja jõudu Jumala armus.

Samuti me soovime teile kinnitada oma jätkuvat valmidust aidata ja toetada sõjapõgenikke, kes on tulnud Eestisse. Meie kirikud on abivajajatele avatud, meie vaimulikud ja hingehoidjad on valmis pakkuma hingeabi ja oleme valmis sõjapõgenikele osutama muud jõukohast abi. Me juhime meie Õnnistegija Jeesuse Kristuse sõnadest Johannese evangeeliumis (13:20): „Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kes võtab vastu selle, kelle mina saadan, see võtab vastu minu, aga kes võtab vastu minu, see võtab vastu Tema, kes on minu saatnud.“

Ühes Teiega me palvetame ja ootame sõjakoleduste lõppu. Õnnistagu ja hoidku teid Kõigeväeline Jumal! Aamen.

Eesti Kirikute Nõukogu liimeskirikute nimel

Peapiiskop Urmas Viilma

Eesti Kirikute Nõukogu president